- 1 -

中山市商务局关于组织企业参加 2025 年
广州国际婴童及玩具展览会的通知

各镇街商务主管部门，行业协会、有关企业：

为助力企业进一步开拓国内国际市场,2025 年广州国际婴

童及玩具展览会将于 2025 年 3 月 5-7 日在广州举办。该展由

中国对外贸易中心集团有限公司、中国轻工工艺品进出口商会

和广东潮域展览有限公司主办。2024 年广州国际婴童及玩具博

览会已于 3月 10-12 日成功举办，品牌参展企业近 300 家，到

会专业观众近 2.1 万人，取得良好的展会成效。为推动我市的

婴童玩具行业发展，我局将组织企业参加 2025 年广州国际婴

童及玩具展览会，现将有关事项通知如下：

一、时间

2025 年 3 月 5-7 日；

二、地点

广交会展馆

三、展览规模

展览面积预计达 4万平方米，主要展出潮流玩具、婴童玩

具、积木供应链、婴童用品、童装童鞋、童车汽座、婴童食品

等婴童及玩具全产业链题材。预计参展商 500 多家。本届展会

中 山 市 商 务 局

- 2 -

将持续加大宣传推广投入，优化招商渠道，邀请更多高质量观

众到会，全力提升展会效果

四、主办单位

中国对外贸易中心集团有限公司、中国轻工工艺品进出口

商会和广东潮域展览有限公司

五、参展费用

（一）空地：1380/平方米（光地展位，无任何配置）

（二）标摊：13800/9 平方米（18 平方米起售，含基本展

具配置）

请各镇街、各商协会积极发动企业参加。请有意参加的企

业联系展会主办方：中国对外贸易广州展览有限公司 陈显

15876589489 电子邮箱：chenxian@cfte.com。

中山市商务局

2024 年 10 月 17 日

公开方式：主动公开

		2024-10-18T09:33:33+0800
	signature info(version:5.56.18)